dem et similia.” — “Do we love anything unless it is beautiful? What, then, is this beautiful thing, and what is beauty itself? What is it that attracts and conciliates us to things we love? For if there were not a grace and fairness in these things, they would by no means draw us to themselves. Now, I observed and saw in bodies themselves another totality, which was therefore beautiful; another grace, which, owing to the fitness of its parts, was therefore becoming; as a part of the body to the whole, or a slipper to the foot, or any similar correspondence of a part to the whole.” Once more (Book X. Sect. 27): “Sero te amavi, pulchritudo tam antiqua et tam nova, sero te amavi. Et ecce intus eras et ego foris et ibi te quaerebam; et in ista formosa, quae fecisti, deformis irruebam. Mecum eras, et tecum non eram. Ea me tenebant longe a te, quae, si in te non essent, non essent. Vocasti et clamasti et rupisti surditatem meam. Coruscasti, splenduisti et fugasti caccitatem meam. Fragrusti et duxi spiritum, et anhelo tibi. Gustavi et esurio et sitio. Tetigisti me et exarsi in pacem tuam.” The ancient interpreters generally considered this book — Solomon’s Song — as the expression of inexpressible love; teaching, as Theodoret says, the higher kinds of Divine goodness. Gregory the Great says: “In hoc libro amoris quasi corporei verba ponuntur, ut a corpore suo anima, per sermones consuetos, dicussa,

recalescat, et per verba amoris, qui infra est, excite-
 tur ad amorem, qui supra est." Nothing can be
 more true, or more neatly expressed. "In this
 book the words of corporeal love are placed, that the
 soul, shaking off the body, might learn from its
 accustomed passions to rekindle; and, by using the
 terms of a meaner passion, rise to a nobler flame."
 And Theodoret says: "This book teaches τὴν μυστι-
 κὴν συνάφειαν, the mystic union of the bride and
 bridegroom." (See Suicerus, Lex., Vol. I. p. 551.)
 In a later age, in the letters which Abelard writes
 to his Eloisa: "De hujus excellentia praerogativae
 sponsa in Canticis exultans, illa, ut ita dicam, quam
 Moyses duxit, Aethiopissa dicit, *Nigra sum, sed for-
 mosa, filiae Hierusalem. Ideo dilexit me Rex et intro-
 duxit me in cubiculum suum. Et rursus, Nolite con-
 siderare quod fusca sum, quia decoloravit me Sol.* In
 quibus quidem verbis cum generaliter anima descri-
 batur contemplativa, quae specialiter Sponsa Christi
 dicitur, expressius tamen ad vos hoc pertinere ipse
 etiam vester exterior habitus loquitur. Ipse quippe
 cultus exterior nigrorum, aut vilium indumentum,
 instar lugubris habitus bonarum viduarum mortuos,
 quos delexerant viros plangentium, vos in hoc mun-
 do, juxta Apostolorum, vere viduas et desolatas
 ostendit, stipendiis Ecclesiae sustinendas." (Abelard
 to Eloisa, Epistle III. p. 73.) And Bernard, his
 enemy and rival, agrees in the same kind of inter-